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NOWOŚĆ! POD ZNAKIEM PODATKÓW 

4 listopada (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się 29. sesja Rady Miasta 

Krakowa. W porządku obrad znalazło się 33 punkty. 

Pośród projektów uchwał jest kilka  autorstwa grup radnych, wyznaczających 

kierunki działania dla prezydenta w sprawie: zapewnienia środków 

przeznaczonych na przeprowadzenie konkursu architektonicznego, opracowanie 

dokumentacji i realizację przebudowy schodów wraz z otoczeniem między ul. 

Kalwaryjską a Zamoyskiego; przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru Stary Bieżanów-Wschód; 

zapewnienia środków przeznaczonych na przygotowanie i realizację budowy 

linii tramwajowej od pętli Mały Bieżanów do węzła trasy S7 przy powstającej 

obwodnicy w latach 2016-2018. 

W porządku obrad znalazł się również pakiet projektów uchwał związanych  

z podatkami i opłatami. Radni debatować będą nad określeniem wysokości 

stawek: podatku od nieruchomości, od środków transportowych, opłaty 

targowej i uzdrowiskowej. W pierwszym czytaniu dyskutować też będą o 

przyjęciu polityki podatkowej Gminy Miejskie Kraków na lata 2016-2018. (MB) 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

NOWOŚĆ! JERZY BUZEK HONOROWYM OBYWATELEM KRAKOWA! 

Prof. Jerzy Buzek odebrał tytuł Honorowego Obywatela Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa podczas uroczystej sesji Rady Miasta 

Krakowa 30 października.  

AA AKTUALNOŚCI 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad
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- W dowód uznania za szczególne osiągnięcia dla Miasta Krakowa, a także dla 

przemian demokratycznych w Polsce i modernizacji Europy, pragnę złożyć Panu 

Profesorowi serdeczne gratulacje i prosić o przyjęcie tytułu, który dla nas - 

mieszkańców Krakowa ma szczególne znaczenie. Jesteśmy dumni, że Pan 

Profesor dołączy do grona osób, których sukcesy i działalność na rzecz naszego 

miasta zostaną zachowane w pamięci współczesnych oraz przyszłych pokoleń. 

Życząc dalszych sukcesów w działalności naukowej i politycznej, zarówno na 

arenie krajowej jak i międzynarodowej, zwracam się do Pana Profesora z 

gorącą prośbą o dalszą obecność w życiu społecznym Krakowa – mówił podczas 

sesji uroczystej Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. 

Prof. Jerzy Buzek jest posłem do Parlamentu Europejskiego, członkiem Komisji 

Spraw Zagranicznych oraz Komisji ds. Przemysłu, Badań Naukowych i Energii.  

14 lipca 2009 r., zdobywając 555 spośród 644 ważnych głosów, został wybrany 

na stanowisko przewodniczącego Parlamentu Europejskiego. Tym samym 

został pierwszym przewodniczącym, najbardziej demokratycznej z unijnych 

instytucji, pochodzącym z Europy Środkowo-Wschodniej.   

Podczas swojej kadencji doprowadził m.in. do sfinalizowania ratyfikacji 

Traktatu z Lizbony, zastępującego dotychczasowy Traktat z Nicei. Od wielu lat 

zaangażowany w kwestie dotyczące energii. Razem z Jacques'em Delorsem 

zaproponował utworzenie Europejskiej Wspólnoty Energetycznej mającej 

realizować zdecydowaną i skuteczną wspólną politykę energetyczną.  

W latach 1997-2001 prof. Jerzy Buzek pełniąc funkcję premiera Polski 

przeprowadził w kraju ważne reformy: emerytalną, zdrowotną, edukacyjną; 

reformy administracji państwowej oraz reformę górnictwa. W okresie jego 

rządów, Polska przystąpiła do NATO, a także poczyniła milowe kroki w 

negocjacjach akcesyjnych z Unią Europejską.  

Prof. Jerzy Buzek jest inżynierem chemikiem. We wczesnych latach 80' 

rozpoczął działalność w "Solidarności"; najpierw wybrano go przewodniczącym 

Komisji Zakładowej Związku, następnie został przewodniczącym IV, V i VI 

Krajowego Zjazdu Delegatów NSZZ "Solidarność". (MB) 
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NOWOŚĆ! ODWIEDZINY RADNYCH Z LUBLINA 

W posiedzeniu Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej 

wzięli udział radni z Lublina. Wszyscy razem wysłuchali informacji na 

temat rekomendowanych przez Zespół Konsultacyjny ds. Ochrony 

Zdrowia programów polityki zdrowotnej na lata 2016-2018. 

Więcej na: www.krakow.pl 

O LEPSZĄ PRZYSZŁOŚĆ KORONY 

Radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej zwiedzili obiekty KS Korony 

Kraków, klubu z Podgórza o stuletniej tradycji. Klubu, który nie był 

ostatnio w najlepszej kondycji, ale ma szansę na lepszą przyszłość.  

Więcej na: www.krakow.pl 

 

ZAPREZENTUJĄ PLAN 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 w Sali Portretowej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

W czasie posiedzenia komisji odbędzie się prezentacja projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Nowa Huta Przyszłości - 

Igołomska Północ. Radni zaopiniują też projekt uchwały w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

Stary Bieżanów- Wschód oraz w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Gen. Bora-

Komorowskiego - Rejon Koncentracji Usług''.  

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 2 listopada, poniedziałek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/195206,30,komunikat,odwiedziny_radnych_z_lublina.html
http://krakow.pl/aktualnosci/195151,30,komunikat,o_lepsza_przyszlosc_korony.html
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12886
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1 LISTOPADA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

XI kwesta na rzecz ratowania najcenniejszych podgórskich nagrobków, 

cmentarz Podgórski (zaproszenie: Obywatelski Komitet Ratowania Krakowa 

oraz Stowarzyszenie PODGÓRZE.PL) 

 

Bogusław Kośmider – godz. 16.00-17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 205 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie pod nr 12-61-61-590) 

Józef Pilch – godz. 15.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice, 

31-612 Kraków, ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18, 648-72-38 

Małgorzata Jantos – godz. 16.30-18.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

 

 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 2 listopada, poniedziałek 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK:   

 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


